EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura do Município de Jales, através da Secretaria Municipal de Educação e da Comissão Especial de

Processo Seletivo, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1 - As Listas de Classificação dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital

de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 09 e Anexo III, a ser

protocolado no Setor de Protocolo da Prefeitura, localizado na Rua Cinco, nº 2.266 – Centro – Jales/SP, nos

dias 05 e 08/01/2018, no horário das 09 às 16 horas.

Jales, 04 de janeiro de 2018.

Comissão Especial de Processo Seletivo

PREFEITURA DE JALES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 01/2017

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Função: 001- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Título L.P. Fisico
 1º MARIA ANGELA CASTANHEIRA CELES 025100 18,00 14,00 0,00 4,00 Sim
 2º LUCIANA RIBEIRO LEOPOLDINO DE CARVALHO 025116 18,00 10,00 1,00 5,00 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

 Função: 001- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Título L.P. Fisico
 1º JULIANA CONDE GUIZO 025199 27,00 16,00 1,00 9,00 Não
 2º LUCIANA VALÉRIA DA SILVA TAVARES 025047 26,00 18,00 1,00 10,00 Não
 3º SIMONE BIGOTTO 025224 25,00 18,00 1,00 8,00 Não
 4º ÂNGELA MARIA DOS SANTOS FELIX 025272 25,00 16,00 1,00 8,00 Não
 5º ELIZABETH DA SILVA LIMA 025030 25,00 14,00 1,00 10,00 Não
 6º DEISE CRISTINA DE ASSIS 025170 24,00 18,00 1,00 8,00 Não
 7º VALÉRIA GASQUES DA SILVEIRA ORTEGA 025313 24,00 18,00 0,00 8,00 Não
 8º REGIANE CRISTINA TOLEDO BIEGAS 025014 24,00 16,00 1,00 9,00 Não
 9º THAISA LETICIA BARRADO CORBANEZI 025498 24,00 16,00 1,00 8,00 Não
 9º JANAINA ZIOTI CAETANO 025503 24,00 16,00 1,00 8,00 Não
 9º GABRIELA ARAUJO PUERTO LIRA 025536 24,00 16,00 1,00 8,00 Não
 12º VALERIA CRISTINA GUIZO CASTRO 025162 24,00 16,00 0,00 8,00 Não
 13º TELMA DE  ABREU LACERDA BUZATTO 025371 23,00 20,00 1,00 6,00 Não
 14º EDINEIA FAZOLLI SANT'ANA 025115 23,00 20,00 1,00 5,00 Não
 15º DANIELE MASCHETTO SILVA 025238 23,00 18,00 0,00 8,00 Não
 16º MARINA MILENA CATELANI CATOZI 025082 23,00 14,00 1,00 10,00 Não
 17º JHENIFER FELIX POLVEIRO 025043 23,00 14,00 1,00 9,00 Não
 18º VALÉRIA GALONI VIUDES 025165 23,00 14,00 1,00 8,00 Não
 18º MARIANE ÉRIKA VENTURA BARRETO SCAPIN 025141 23,00 14,00 1,00 8,00 Não
 20º ROSÂNGELA CRISTINA NOGUEIRA 025407 23,00 14,00 0,00 9,00 Não
 21º MICHELI VOLPATO EPAMINONDAS CARVALHO 025101 23,00 12,00 1,00 8,00 Não
 22º FABIANE LOURENÇO PRATES 025006 22,00 18,00 1,00 7,00 Não
 23º ADENILSON NASCIMENTO SILVA 025500 22,00 18,00 0,00 9,00 Não
 24º MARIA APARECIDA FERNANDES BIANCHI 025367 22,00 16,00 1,00 7,00 Não
 25º ADRIANA  MARIA CASCARANO SCAPOLON 025338 22,00 14,00 1,00 8,00 Não
 25º ALINE DIAS DOS SANTOS 025358 22,00 14,00 1,00 8,00 Não
 27º ALINE LOSANO COSTA 025192 22,00 14,00 1,00 7,00 Não
 28º SANDRA REGINA FELIX 025280 22,00 14,00 0,00 9,00 Não
 28º PEDRO LUIS DE ARAUJO CONCEICAO 025015 22,00 14,00 0,00 9,00 Não
 30º GEISIANE MELESTE DE AMORIM 025310 22,00 12,00 1,00 9,00 Não
 31º VIVIANE ROCHA MOREIRA 025441 22,00 12,00 0,00 8,00 Não
 32º GISELAINE CRISTINA LOPES DA SILVA 025223 22,00 12,00 0,00 7,00 Não
 33º PATRÍCIA PAULINO GREGÓRIO 025265 21,00 18,00 1,00 9,00 Não
 34º CAMILA PRADO FERREIRA CARVALHO 025122 21,00 18,00 1,00 4,00 Não
 35º SARAH GARCIA SANTANA 025243 21,00 16,00 0,00 7,00 Não
 36º VERA LÚCIA FACHOLI COMBINATO 025205 21,00 16,00 0,00 6,00 Não
 37º APARECIDA DE FATIMA MADRI CIASCA 025349 21,00 14,00 1,00 7,00 Não
 37º SANDRA REGINA MONZANI 025056 21,00 14,00 1,00 7,00 Não
 39º FRANCIELE RIBEIRO GIL 025292 21,00 14,00 1,00 6,00 Não
 40º CLÁUDIA VALERIA SIMÃO RODRIGUES 025257 21,00 14,00 0,00 9,00 Não
 41º LIDIANE RENATA PRADO 025394 21,00 14,00 0,00 8,00 Não
 42º ROSILDA SILVESTRE NASCIMENTO 025092 21,00 12,00 1,00 8,00 Não

 43º MARA LUCIA NOGUEIRA 025385 21,00 12,00 0,00 8,00 Não

 44º DEISE FERNANDA DE SOUZA ANDRADE 025339 21,00 12,00 0,00 7,00 Não
 45º ANA PAULA MARQUES GOUVEIA 025505 21,00 12,00 0,00 6,00 Não
 46º LEDA SEVERINO 025117 21,00 10,00 1,00 7,00 Não
 47º MARILIZA PRAJO 025482 20,00 20,00 0,00 5,00 Não
 48º VANESSA DOMINGOS 025275 20,00 18,00 1,00 4,00 Não
 49º ROSIMEIRE PIGORETTI 025289 20,00 16,00 1,00 8,00 Não
 49º CRISTINA MARIA DA SILVA LÁZARO 025044 20,00 16,00 1,00 8,00 Não
 51º TATIANE DE CÁSSIA PONTEL 025298 20,00 16,00 1,00 6,00 Não
 52º VERA LOURDES DE MATOS FARINHA SOBREIRA 025297 20,00 16,00 1,00 5,00 Não
 53º TATIANE PIRES  025356 20,00 16,00 0,00 8,00 Não
 54º CELIA REGINA TONELOTTI FERRACINI 025274 20,00 16,00 0,00 7,00 Não
 54º SUZETE SCATENA DE ALMEIDA  ZULIANI 025459 20,00 16,00 0,00 7,00 Não
 56º PATRÍCIA SILVA DE ALMEIDA  025303 20,00 14,00 1,00 8,00 Não
 57º VANESSA SILVA DO AMARAL 025336 20,00 14,00 1,00 7,00 Não
 58º CLEUZA PEREIRA MOURA CORREIA 025104 20,00 14,00 1,00 6,00 Não
 59º ANA PAULA CAMPOS 025260 20,00 14,00 0,00 8,00 Não
 60º DANIELE CRISTINA DE PAULA 025316 20,00 14,00 0,00 7,00 Não
 61º BEATRIZ STEFANIE DA SILVA 025284 20,00 14,00 0,00 6,00 Não
 62º MARIÂNGELA CURSI DE MENDONÇA 025144 20,00 12,00 1,00 8,00 Não
 63º APARECIDA DAVANZO 025102 20,00 12,00 0,00 7,00 Não
 64º ALINE LAGE DA CRUZ 025060 20,00 10,00 0,00 9,00 Não
 65º GISELE BARROS DA SILVA 025145 19,00 18,00 0,00 8,00 Não
 66º CASSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 025447 19,00 16,00 1,00 7,00 Não
 67º ADRIANA ROSA LOFEGO DE FARIAS 025090 19,00 16,00 1,00 3,00 Não
 68º ROSICLER GONÇALVES VITA 025370 19,00 16,00 0,00 9,00 Não
 69º MARISA CHIZZOLINI MASOCATTO 025113 19,00 14,00 1,00 7,00 Não
 69º MARIA ALICE AMADEU GOMES 025422 19,00 14,00 1,00 7,00 Não
 71º CAMILA VILELA FELIX 025386 19,00 14,00 1,00 6,00 Não
 72º LUCINEIA FERNANDES ANGELIN 025139 19,00 14,00 1,00 5,00 Não
 73º ELIEGEM APARECIDA BELENTANI SILVA 025247 19,00 14,00 0,00 8,00 Não
 74º ALESSANDRA ERICA DE GRANDE GOMES 025019 19,00 14,00 0,00 7,00 Não
 74º LEONICE ALVES DOS SANTOS MENOCCI 025397 19,00 14,00 0,00 7,00 Não
 76º MARIA DA GLÓRIA EUGÊNIO DOS SANTOS 025075 19,00 14,00 0,00 6,00 Não
 76º JULIANA MOITINHO DA SILVA SANTOS 025212 19,00 14,00 0,00 6,00 Não
 76º LETÍCIA RAIANE SOARES CABELLO 025236 19,00 14,00 0,00 6,00 Não
 79º LUANA FAZAM FRANCISCO 025242 19,00 12,00 1,00 7,00 Não
 79º DALILA MANDARINI SARAN 025228 19,00 12,00 1,00 7,00 Não
 81º PATRÍCIA PEREIRA DE REZENDE MARTHA 025426 19,00 12,00 1,00 6,00 Não
 82º DAIANE CAMILA DA SILVA CRUZ 025127 19,00 12,00 0,00 9,00 Não
 83º SUELI OLIVEIRA SILVA 025453 19,00 12,00 0,00 5,00 Não
 84º JULIANA ALINE DOURADO 025204 19,00 10,00 1,00 7,00 Não
 85º SILVIA APARECIDA SCATENA GARCIA 025213 19,00 10,00 0,00 9,00 Não
 86º LUCILENE MASTELARI FREITAS DE OLIVEIRA 025282 19,00 10,00 0,00 8,00 Não

 87º NATALIA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 025181 19,00 6,00 1,00 8,00 Não
 88º HULDA CARDOSO DE CARVALHO 025342 18,00 16,00 1,00 6,00 Não
 89º VANUSA LIGIA TRINDADE 025332 18,00 16,00 1,00 4,00 Não
 90º HELOISA AGASSI PESSOPANE OLIVEIRA 025222 18,00 16,00 0,00 7,00 Não
 91º CRISTIANE LUISA DA SILVA LIMA 025483 18,00 16,00 0,00 6,00 Não
 92º BRUNA DA SILVA BISPO DELSIM 025119 18,00 16,00 0,00 4,00 Não
 93º LUCÉLIA DOS SANTOS SILVA 025040 18,00 16,00 0,00 3,00 Não
 94º FRANCIELI DE PAULA AFONSO FARINELLI 025130 18,00 14,00 1,00 7,00 Não
 94º SELMA ZIGART 025136 18,00 14,00 1,00 7,00 Não
 94º ELISÂNGELA DIAS FERRAREZ 025379 18,00 14,00 1,00 7,00 Não
 97º MÁRCIA TEREZINHA DE MIRANDA MANDARINI 025227 18,00 14,00 1,00 4,00 Não
 98º EREMITA MUNIZ FERREIRA GROTO 025515 18,00 14,00 0,00 9,00 Não
 99º FÁTIMA FLORÊNCIO PEREIRA JORGE 025038 18,00 14,00 0,00 7,00 Não
 100º CLAÚDIA MACHUCA MARAIA FERRO 025121 18,00 14,00 0,00 6,00 Não
 101º CLAUDIA REGINA DAVID 025018 18,00 14,00 0,00 5,00 Não
 102º MARIA ANGELA CASTANHEIRA CELES 025100 18,00 14,00 0,00 4,00 Sim
 103º EDILENE APARECIDA TEIXEIRA DE MENDONÇA 025206 18,00 12,00 1,00 8,00 Não
 104º NATALIA FERREIRA NEVES 025011 18,00 10,00 1,00 9,00 Não
 105º LUCIANA RIBEIRO LEOPOLDINO DE CARVALHO 025116 18,00 10,00 1,00 5,00 Sim
 106º SANDRA SAYURI MIZUMOTO 025188 18,00 10,00 0,00 8,00 Não
 107º ANA PAULA RAIMUNDO GONÇALVES 025158 18,00 10,00 0,00 7,00 Não
 107º LUCIANA APARECIDA PIMENTA 025042 18,00 10,00 0,00 7,00 Não
 109º ALESSANDRA ZAPLANA NOGUEIRA 025146 18,00 10,00 0,00 5,00 Não
 110º FATIMA MARQUES BRANDAO ZANETONI 025225 18,00 8,00 1,00 8,00 Não

 111º SILMARA GONÇALVES DE OLIVEIRA SILVA 025446 17,00 16,00 1,00 4,00 Não
 112º IRIS DOS SANTOS 025058 17,00 16,00 0,00 5,00 Não
 113º TAINARA SILVA DO NASCIMENTO 025237 17,00 14,00 1,00 5,00 Não
 113º EDLAINE CRISTINA BALDIVIA DOS SANTOS 025264 17,00 14,00 1,00 5,00 Não
 113º ENEISA DE CARVALHO OLIVEIRA PERIOTTO 025470 17,00 14,00 1,00 5,00 Não
 116º FATIMA REGINA DA SILVA FIOCHI 025543 17,00 14,00 1,00 4,00 Não
 117º VANESSA CRISTINA GUIZO MARTINS 025380 17,00 14,00 1,00 3,00 Não
 118º DALILA MACHADO MOREIRA 025504 17,00 14,00 0,00 7,00 Não
 119º FERNANDA CORREIA PROCESSO  025255 17,00 14,00 0,00 5,00 Não
 119º EUCLIDES OLIVEIRA CABRAL 025009 17,00 14,00 0,00 5,00 Não
 119º GRACIELE VANESSA CASSIMIRO DA SILVA 025440 17,00 14,00 0,00 5,00 Não
 122º LUCIMARA BARBOSA DO NASCIMENTO JEREMIAS 025491 17,00 14,00 0,00 4,00 Não
 123º NAILA APARECIDA DE SANTANA 025176 17,00 12,00 1,00 6,00 Não
 123º IRENE GARCIA DA SILVA 025084 17,00 12,00 1,00 6,00 Não
 125º PÂMELA THAIS DA SILVA 025241 17,00 12,00 1,00 5,00 Não
 125º EDILAINE DE OLIVEIRA DOMINGOS 025345 17,00 12,00 1,00 5,00 Não
 127º APARECIDA DE FÁTIMA FARIAS DA CUNHA 025373 17,00 12,00 1,00 4,00 Não
 128º RAFAELA CRISTIANE DA SILVA PEDROSO 025528 17,00 12,00 0,00 7,00 Não
 129º MICHELE DA SILVA IMILIO 025363 17,00 12,00 0,00 6,00 Não

 129º APARECIDA CRISTINA DA SILVA 025330 17,00 12,00 0,00 6,00 Não
 131º WAGNER ALVES  DIAS 025190 17,00 12,00 0,00 3,00 Não
 132º ADINÉIA DA SILVA MASTELARI 025021 17,00 10,00 1,00 7,00 Não
 132º THAINÁ ANDREZA BOMFIM BRANDÃO 025175 17,00 10,00 1,00 7,00 Não
 134º MARTA GOMES NICOLETTI 025001 17,00 10,00 1,00 5,00 Não
 135º IZILDA DUCA DE LIMA SCAPIN 025444 17,00 10,00 1,00 4,00 Não
 136º NILVA MAGARÓTI 025496 17,00 8,00 1,00 8,00 Não
 137º GLÁUCIA PRISCILA BASILIO PEREIRA 025195 17,00 8,00 1,00 6,00 Não
 138º LUIS HENRIQUE RODRIGUES DE ANDRADE 025172 17,00 8,00 0,00 6,00 Não
 139º CÉLIA MARIA ANSELMO DE SOUZA 025350 17,00 6,00 0,00 7,00 Não
 140º LUCIANA LUIZ DOS SANTOS 025301 16,00 14,00 1,00 6,00 Não
 141º NATHIELLY PARRA PRADO BONFIM 025305 16,00 14,00 0,00 6,00 Não
 142º SUZANI DIAS DOS SANTOS 025178 16,00 14,00 0,00 5,00 Não
 143º NIVALDA APARECIDA DAN TONICIOLI 025183 16,00 14,00 0,00 4,00 Não
 144º FABIANA MEIRA COTRIM 025089 16,00 14,00 0,00 3,00 Não
 145º ANDRESA CRISTINA MARQUES FAILE 025059 16,00 12,00 0,00 8,00 Não
 146º RAFAELLE GARCIA SANTANA CAIRES 025250 16,00 12,00 0,00 7,00 Não
 147º SEBASTIANA FERREIRA DA SILVA ARAUJO 025418 16,00 12,00 0,00 6,00 Não
 147º TATIANE MENDES DE OLIVEIRA 025493 16,00 12,00 0,00 6,00 Não
 147º LUCIANA TERUMI MORITAKA 025530 16,00 12,00 0,00 6,00 Não
 150º SANDRA MARIA DE LIMA PASQUINI 025253 16,00 12,00 0,00 5,00 Não
 151º ANGELA MARIA SANCHEZ 025395 16,00 10,00 1,00 7,00 Não
 152º ROSELI ALEXANDRE TRABA 025357 16,00 10,00 1,00 6,00 Não
 153º LARISSA FRANCISCA DA CONCEÇÃO 025392 16,00 10,00 1,00 5,00 Não
 153º ANDRÉA BELLO LEAL 025423 16,00 10,00 1,00 5,00 Não
 155º FLAVIA CLARO 025331 16,00 10,00 0,00 7,00 Não
 155º ANISIA ELIANA BRITO ROZA 025283 16,00 10,00 0,00 7,00 Não
 155º APARECIDA DE JESUS OLHIER 025013 16,00 10,00 0,00 7,00 Não
 158º ELISÂNGELA DIONISIO SILVA 025391 16,00 10,00 0,00 6,00 Não
 159º ADRIANA CRISTINA BATISTA RAMOS ZAMBOM 025201 16,00 10,00 0,00 5,00 Não
 159º GABRIELA HERMELINDA MOLINA MODOLO 025473 16,00 10,00 0,00 5,00 Não
 161º ERICA LOPES DE OLIVEIRA ZANARDI 025408 16,00 8,00 1,00 6,00 Não
 161º CLAUDIA NEIRE ARANTES 025443 16,00 8,00 1,00 6,00 Não
 163º IRANICE PEREIRA DA SILVA 025072 16,00 8,00 0,00 7,00 Não
 164º CIBELE VALÉRIO GOUVEIA 025471 16,00 8,00 0,00 5,00 Não
 165º LEONEL DE LIMA CARVALHO 025461 16,00 6,00 1,00 7,00 Não
 166º FRANCIELLI COMBINATO MORETTI 025361 16,00 6,00 0,00 6,00 Não
 167º SILMARA APARECIDA FELIS 025196 16,00 4,00 0,00 7,00 Não
 168º MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 025469 15,00 10,00 0,00 5,00 Não
 169º TAIRÊ VOLPIANI CARDOSO 025545 15,00 14,00 0,00 6,00 Não
 170º NEIDE SILVEIRA GARCIA MANSUELI 025507 15,00 14,00 0,00 5,00 Não
 170º MARISA CRISTINA MORANGUEIRA DE PAULA 025501 15,00 14,00 0,00 5,00 Não
 172º ADRIANA CASSIA TONIOLI HOMA 025217 15,00 14,00 0,00 4,00 Não

 173º NEIDMARA SGOBI ALONSO VACARI 025450 15,00 12,00 0,00 6,00 Não
 174º VANESSA APARECIDA DA SILVA 025463 15,00 12,00 0,00 5,00 Não
 174º SUSY ELAINE LOPES ALVES DE SOUZA 025466 15,00 12,00 0,00 5,00 Não
 174º ALINE PONTES FERNANDES BUENO 025516 15,00 12,00 0,00 5,00 Não
 177º ANAÍSA BRITO FISCARELLI 025046 15,00 10,00 0,00 6,00 Não
 177º GEISA KELEN MOLINA 025333 15,00 10,00 0,00 6,00 Não

 179º PRISCILA GASPARETI DE FIGUEIREDO 025051 15,00 10,00 0,00 5,00 Não
 179º SUELLEN MARA DE MORAES MOTA 025354 15,00 10,00 0,00 5,00 Não
 179º SILVIA ELAINE DA SILVA NASCIMENTO 025425 15,00 10,00 0,00 5,00 Não
 182º BRUNA SABATIN RODRIGUES 025140 15,00 10,00 0,00 3,00 Não
 183º ELISÂNGELA VAZON MADRI 025351 15,00 8,00 0,00 7,00 Não
 184º ANAI LAILA DA SILVA DE FREITAS 025319 15,00 8,00 0,00 6,00 Não
 185º CASSIA PINHEIRO ROSA 025390 15,00 8,00 0,00 5,00 Não
 186º CRISTINA MACHADO SANTANA 025432 15,00 4,00 0,00 4,00 Não

 Função: 002- PEB I - EDUCAÇÃO FÍSICA

 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Título L.P. Fisico
 1º EDNA MARIE SUNAKOZAWA MORETTI 025197 17,00 12,00 1,00 6,00 Não
 2º ROSA MARIA DA SILVA SOARES 025490 16,00 6,00 1,00 5,00 Não

 Função: 003- PEB I - ARTE

 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Título L.P. Fisico
 1º JAQUELINE FERREIRA DA SILVA DORISSOTE 025012 19,00 12,00 0,00 9,00 Não
 2º SUZIMARA REGINA BATISTA RIZZO 025007 16,00 12,00 1,00 5,00 Não
 3º CRISTINA BRASIL DE SOUZA 025108 16,00 8,00 1,00 7,00 Não

Função: 004- PROFESSOR DE ATEND. EDUC. ESPECIALIZADO-AEE

 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Título L.P. Fisico
 1º CONCEIÇÃO MARIA DE CARLOS BARBOSA 025095 19,00 10,00 1,00 8,00 Não
 2º PRISCILA SOARES PARDO 025022 17,00 8,00 1,00 6,00 Não
 3º LAUREN RAFAELI GOMES PEREIRA 025126 16,00 12,00 1,00 5,00 Não
 4º SILVIA REGINA SABATIN NUNES 025189 15,00 14,00 0,00 4,00 Não